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World Para

__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Warm

up 50m pool 15:00-16:15

Orario stimato / Estimated starting time: 15:00

Para Swimming World Series 2025
START LIST

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men
Youth final

Sdms.Id

1 |Serie/Heatn°1lof1

53421
56321
63285
63265
52779
56938
52686
59888

ONO U WN -

Codice FINP Atleta
Italian code Athlete

1002002 WULZER Tommaso
STASA Matej

CEFFALIA Andrea

BUSI Lorenzo Long
TSIKHANIONAK Dzmitry
LEGUIZA Lucas Alejandro
VANEK Jakub

SOMEI Thibaut

1004275
1003286

Nazione
Nation

ITA
CZE
ITA
ITA
NPA
ARG
CZE
BEL

a

<5

SIS
o P
cx Lo
co T D
> O

2007
2009
2008
2010
2009
2007
2008
2008

Orario stimato / Estimated starting time:

J

(&}

Classe
Class
Status
Review

16:30
S9 R 2026
S9 R 2025
S10 R 2027
S9 R 2027
S9 R 2028
S9 R 2026
S8 R 2027
S12 R 2029

Eccezioni
Exceptions

12+,R2026,INT
3,5

A 3,512+

A8

1,35

1,35

3,5,12+

T

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

B final

Sdms.Id

N

30121
32441
7020

42597
42447
5712

32494
61161

O~NO U WN -

Serie/ Heat n° 1 of 1

Codice FINP Atleta
Italian code Athlete

NIETO Nicolas Matias

DE VISSER Sam

SALEI Dzmitry

FERRON GUTIERREZ Juan
1000776 AMODEO Alberto
CK000122 MORLACCHI Federico

Nazione
Nation

ARG
BEL
NPA
ESP
ITA
ITA

ALHAMBRA MOLLAR Enrique Jose ESP

LAZUTIN Evgenii

10 SONO
. FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Ministro per lo Spnn ei Giovani

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

u arena ){éom

NPA

DANIELI

o
5
c9

o PO
cx Lo
co T D
<> O<

2004
2003
1989
2003
2000
1993
2004
2003

Orario stimato / Estimated starting time:

QL

Classe
Class
Status
Review

16:35

S10 C 2022
S9 C
S12 R 2026
S12 R
S8 C
S9 C
S13 R 2029
S13 R

ITALIANI SANGUE

Eccezioni
Exceptions

5

3,59

T
3,5,9,INT

8,INT

T

Societa
Team

S S. Lazio Nuoto
Czechia

S S. Lazio Nuoto
Po.Ha.Fi. Asd-Aps
Neutral Para Athlete
Argentina

Czechia

Belgium

Societa
Team

Argentina

Belgium

Neutral Para Athlete

Spain

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps

Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps
Spain

Neutral Para Athlete

Superi ble SIS afficosimpiz friulfybrau cmmobumao varda

Bonus reg.

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:20.21
01:16.34
01:05.95
01:07.03
01:07.93
01:08.95
01:21.31
01:15.10

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:03.09
01:05.45
01:01.02
01:00.66
01:06.20
01:05.36
01:01.25
01:01.69

149

263

568

652

612

566

153

144

701

721

725

741

733

725

707

687
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Event
n° 99

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 100
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
01:00.24 00:57.99 00:57.99 00:57.19
00:57.99 00:57.19
00:56.74 00:54.67 00:54.15 00:54.15
01:02.75 00:57.99 00:57.99 00:57.19
00:57.99 00:57.19
01:01.93 00:57.19
01:00.75 00:59.19
00:56.75 00:56.75
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 101
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
00:55.99 00:54.15
00:57.99 00:57.19
00:56.75 00:56.75
00:56.75 00:56.75
01:02.35 01:02.35 01:00.75 00:59.19
00:57.99 00:57.99 00:57.99 00:57.19
00:53.72 00:53.72
00:53.72 00:53.72
B B = Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men
A final

o oS

® C e 9 2, o =

22 Codice FINP Atleta '%-% 25 8o 48 2 2 Eccezioni
@ . co T == 35 [0 N

O Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions
3 |Serie/Heatn°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:40

1 56188 DELRUE Remi BEL 2006 s9 ¢ 9

2 26226 SHCHALKANAU Yahor NPA 2001 S9 C 12+

3 61163 SHCHITKOVSKII Egor NPA 2007 S13 R

4 49489 BANDEIRA Gabriel BRA 1999 S14 c

5 51593 CHEUNG Tsun Lok HKG 2005 S14 ¢

6 33124 CKO000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S s9 ¢C 12+,INT
7 32600 WONG Hon Yin HKG 2001 S14 C

8 59972 DE JAEGER Anton BEL 1996 S9 R 2026 12+

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women
Youth final

. 23
% %) . 5 5 O 08;5 S g 5 —
2c Codice FINP Atleta NS cg So 28 & > Eccezioni
oc N T T co T 2 & [0} )
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions

4 |Serie/Heatn°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:45

1 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J S10 R 2027 35
2 53223 ARIAS Hanna URU 2010 S9 R 2025 35
3 48980 KUBOVA Alzbeta SVK 2007 S8 R 2026 13,4
4 36719 MECIC Emma CRO 2007 S9 R 2025 8

5 59876 JANZA Virag Csenge HUN 2010 S10 R 2026 3,5
6 50231 BADROV Marija CRO 2008 S9 R 2026 9

7 52534 DEDIVANOVIC Iskra MNE 2008 S9 R 2027 35

10 SONO
. FRIULI
VENEZIA
GIULIA

v u ){éom
CITTA. m

DANIELI  INQ\IL

ITALIANI SANGUE

Superi ble SIS afficosimpiz friulfybrau CENTROi\JUFFICIO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

Societa
Team

Belgium

Neutral Para Athlete

Neutral Para Athlete

Brazil

Hong Kong - China

G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps
Hong Kong - China

Belgium

Societa
Team

Roxenasport S.S.D. a R.L.
Uruguay

Slovakia

Croatia

Hungary

Croatia

Montenegro

uarda

Bonus reg.

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:04.57
01:04.51
00:58.75
00:57.32
00:59.26
01:03.32
01:02.44
01:04.66

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:30.96
01:29.75
01:29.35
01:17.44
01:16.57
01:28.34
01:33.56

758

761

819

954

887

809

759

754

172

266

370

644

586

302

181

Page Nr 2
natatoria
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 102
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
00:57.99 00:57.19
00:57.99 00:57.19
00:53.72 00:53.72
00:54.18 00:54.18
00:55.68 00:54.18
00:57.99 00:57.99 00:57.99 00:57.19
00:55.68 00:54.18
00:57.99 00:57.19
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 103
RECORDS
Categoria Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
01:20.25 01:07.14 01:05.48 01.02.60
01:05.19 01:02.48
01:08.20 01:08.20
01:06.55 01:02.48
01:05.48 01:02.60
01:06.55 01:02.48
01:06.55 01:02.48
B B = Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para

__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025

START LIST

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women

B final

Corsia

()
C
@
—

)]

44655
34305
30381
35802
22311
8344

38856
62309

O~NO U WN -

Serie/Heatn° 1 of 1
RASOLKA Nastassia

1000587

1000902

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

MARCHI Giorgia
FALK Janina
CHEONG Sui Kei

EDO BELTRAN Ariadna
JABLONSKA Oliwia
PETTINELLA Marina
HALDER Madhumita

Nazione
Nation

NPA
ITA
AUT
HKG
ESP
POL
ITA
IND

Anno
Year

2004
2001
2003
2002
1998
1997
1995
1991

Categoria
Age group

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S13
S14
S14
S14
S13
S10
S14
S12

Status
Review

Eccezioni
Exceptions
16:50

R 2026

C INT

C

C

R 2029 T

C 12+

C INT

R T

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women

A final

()]

32586
35803
52811
35801
55558
33000
56395
30188

O~NO U WN -

Serie/ Heat n° 1 of 1

1000701

10 SONO
. FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

HOTZ Csenge
CHAN Yui Lam
ROGERS Faye
GILLI Carlotta
LAU Chiu Yee

ODILOVA Muslima

Ministro per lo Spnn ei Giovani

u arena ){éom

Nazione
Nation

BRA
HKG
HUN
HKG
GBR
ITA

HKG
UzB

DANIELI

Anno
Year

2000
2003
2008
2003
2002
2001
2008
1998

Suple"rA T ASSOCIAZIONEVOLONTAF\ @&u@@sﬂm’gﬂ@x mu'g\’brw CENTRO

Categoria
Age group

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

DA SILVA SOUSA Lucilene
CHEUNG Ho Ying

S12
S14
S10
S14
S10
S13
S14
S13

2 3
& 3 Eccezioni
n o

Exceptions

2027 12+

2027 T,R2027,INT
2025

C

R

C

C 135
R

R

R 2027

ITALIANI SANGUE

Societa
Team

Neutral Para Athlete

G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team

Austria

Hong Kong - China
Spain

Poland

Adus Triestina Nuoto

India

Societa
Team

Brazil

Hong Kong - China
Hungary

Hong Kong - China
Great Britain

G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X

Hong Kong - China
Uzbekistan

Bonus reg.

Bonus reg.

:1@ urricio ©uarda

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:18.12
01:18.88
01:17.69
01:15.09
01:12.09
01:16.26
01:22.59
01:23.16

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:11.06
01:13.04
01:09.65
01:05.58
01:06.27
01:07.24
01:13.29
01:10.46

437

571

698

650

597

4

i

9

312

719

765

818

974

917

817

757

708

RECORDS

Categoria
Age group

01:15.89

01:15.89

RECORDS

Categoria
Age group

01:01.83

Page Nr 3
_
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Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 104

Nazionale
National

01:15.89

01:15.89

Area

01:02.22
01:03.00
01:03.00
01:03.70
01:02.22
01:05.48
01:03.00
01:06.61

Continentale Mondiale
World

01:02.22
01:03.00
01:03.00
01:03.00
01:02.22
01:02.60
01:03.00
01:03.11

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 105

Nazionale
National

01:01.83

Area

01:04.22
01:03.70
01:05.48
01:03.70
01:05.48
01:02.22
01:03.70
01:03.89

Continentale Mondiale
World

01:03.11
01:03.00
01:02.60
01:03.00
01:02.60
01:02.22
01:03.00
01:02.22

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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o Para Swimming World Series 2025

S Sw:mmmg

PARA SWIMMING

WORLD SERIES

START LIST

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

Youth final
o g8 R g
© Sc > 3 [%) %)
gg Codice FINP Atleta '88 23 83 ﬁﬁ % % Eccezioni Societa 2
I N © T co T 2 = [} N o
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o
7 |Serie/Heat n°1of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:00
1 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R SM13R 2027 Polha-Varese Apd Aps X
2 56321 STASA Matej CZE 2009 SM9 R 2025 35 Czechia
3 55772 KATAV Noam ISR 2007 SM5 R 2026 A3512 Israel
4 57232 KOZLOWSKI Alex POL 2008 sMi11c T Poland
5 60272 DILLING Jason Michael GER 2007 SM14 R 2026 Germany
6 56099 ZULFIC Ismail BIH 2010 SM5 R 2027 A7 Bosnia and Herzegovina
7 59888 SOMEI Thibaut BEL 2008 SM12R 2029 T Belgium
8 55764 MATIJASEVIC Toni CRO 2008 SM13R Croatia
200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men
B final
o g § 8
© = oL o » "
og Codice FINP Atleta 28 25 g 48 2 2 Eccezioni Societa 2
I N © T co T 2 & Q ) o
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o

8 |Serie/Heatn°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:06
1 5338 ONEA Andreas AUT 1992 SM8 C 12,4 Austria
2 30122 MAIDANA CANCINOS Lautaro DanieARG 2004 SM14cC H Argentina
3 40734 OGORZALEK Alan POL 2003 SM10 C 2021 12+ Poland
4 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S SM7 C A,12,+,INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
5 51593 CHEUNG Tsun Lok HKG 2005 SM14c Hong Kong - China
6 51687 BOYNAZAROV Azizbek UZB 2006 SM8 R 2025 1,35 Uzbekistan
7 17604 PARMENTIER Aymeric BEL 1993 SM14cC 0 Belgium
8 24291 STRASIK Tadeas CZE 2000 SM10cC H 3,512+ Czechia

10 SONO
. FRIULI
VENEZIA
GIULIA

arena i
Ministr per o Sport  Giovan u ){éof a SuperAbi T ASSOWIONE chwAm @’lm@@s&m@ﬂ@x friul{‘?brau CENTRO [{| T UFFICIO varda
cTADl DANIELI INQ\IL ITALIANI SANGUE

LIGHNAND SABBIADORO.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:52.88
02:46.54
03:31.14
02:39.39
02:33.49
03:33.84
02:50.32
03:04.34

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:39.36
02:23.99
02:22.49
02:44.81
02:22.40
02:35.34
02:24.14
02:26.36

153

435

543

698

577

502

196

54

715

768

786

801

798

786

765

711
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Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 106

RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

03:24.16  02:36.54 02:02.03 02:02.03
02:14.90 02:12.03
02:48.02  02:46.55
02:18.01 02:18.01
02:07.98 02:05.97
02:48.02  02:46.55
02:10.87  02:10.87
02:02.03  02:02.03

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 107

RECORDS
Categoria Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

02:20.01 02:20.01
02:05.97 02:05.97
02:05.63 02:05.63
02:47.27 02:47.27 02:28.19 02:28.19
02:08.16  02:05.97
02:20.19 02:20.01
02:07.98 02:05.97
02:05.63 02:05.63

I W= Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

A final

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

Anno
Year

2006
1994
2001
2001
2006
2007
2003
1994

o
£3

S

o5 hun 2 g
Lo 29 = S
S S 8 @
o< OO n @

Orario stimato / Estimated starting time: 17:12

SM9 R 2026
S SM5 C
SM14cC
SM7 C
SM6 R 2026
SM13R
SM9 C
S SMi10cC

Eccezioni
Exceptions

3,5

A3,512,INT

12+
3,5,12+

3,59
3,5,INT

Eccezioni

9 |Serie/Heatn®1of1
1 61983 LEIVA Joaquin ARG
2 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA
3 32600 WONG Hon Yin HKG
4 23588 BASILOFF Inaki ARG
5 56107 DEE Bruce GBR
6 61163 SHCHITKOVSKII Egor NPA
7 32441 DE VISSER Sam BEL
8 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA
200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women
Youth final
()

o &S
22 Codice FINP Atleta N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

10 |Serie / Heat n° 1 of 1

. FRIULI

1 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA

2 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA

3 52811 HOTZ Csenge HUN
4 56395 LAU Chiu Yee HKG
5 52294 CARROLL Astrid GBR
6 59876 JANZA Virag Csenge HUN
7 48980 KUBOVA Alzbeta SVK
8 50155 PIEC Alicja POL

10 SONO

VENEZIA
GIULIA

arena
u ){éom

LIGHNAND SABBIADORO.

oD DANIELI

Anno
Year

Orario stimato / Estimated starting time:

2007
2008
2008
2008
2009
2010
2007
2007

s
=
I3
I
o5 hun 2 g
Lo 22 = S
To S 8 g
o OO »n @

=

7:18

J SM8 R 2027

J SMI0R 2027
SM10R 2027
SM14R 2025
SM12R
SM10R 2026
SM8 R 2026
SM9 R 2025

Exceptions

A12,+
3,5
12+

3,5
1,34
1,35

Societa
Team

Bonus reg.

Argentina

G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl X
Hong Kong - China

Argentina

Great Britain

Neutral Para Athlete

Belgium
Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene
=)
e
]
Societa g
Team m
Toscana Disabili Sport Asd X
Roxenasport S.S.D. a R.L. X
Hungary

Hong Kong - China
Great Britain
Hungary

Slovakia

Poland

SuperA T AssoclAzloNEchoNTAm @’und©5ﬂm@ﬂ@>x< friul@‘?brau cmmoi»umao uarda
I" Il ITALIANI SANGUE

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:27.43
03:11.26
02:18.54
02:39.01
02:48.76
02:15.42
02:26.81
02:21.61

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:25.08
03:00.15
02:49.91
02:45.40
02:45.20
02:54.84
03:22.46
03:15.68

805

832

867

889

878

852

816

803

357

440

619

532

395

347

RECORDS

Categoria
Age group

03:05.59

02:07.68

RECORDS

Categoria
Age group

03:11.51
02:56.84

Page Nr 5
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Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 108

Nazionale
National

03:05.59

02:07.68

Continentale Mondiale

Area

02:20.13
02:48.02
02:08.16
02:29.62
02:38.47
02:02.03
02:14.90
02:05.63

World

02:12.03
02:46.55
02:05.97
02:28.19
02:37.31
02:02.03
02:12.03
02:05.63

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 109

Nazionale
National

02:46.50
02:34.47

Continentale Mondiale

Area

02:35.30
02:24.85
02:24.85
02:24.32
02:24.86
02:24.85
02:35.30
02:31.08

World

02:35.30
02:24.85
02:24.85
02:18.37
02:24.56
02:24.85
02:35.30
02:25.22

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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sl Para Swimming World Series 2025 Page Nr 6

S Sw:mmmg

PARA SWIMMING ’-&‘
WORLD SERIES T ——
LIGNANO SABBIADORO S I AI 2 I L I S -—.-ﬁ.

To——
natatoria
200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women Lignano Sabbiadoro | Event
B final Sunday 16/03/2025 | n° 110
oS =}
=3 (3]
g 52 2 = RECORDS
Ko S5 0. 90 0 8 B 3
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
11 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:24
1 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S sSMi14cC INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team 02:50.44 620 02:40.70 02:40.70 02:18.37 02:18.37
2 26348 ZUDZILAVA Anastasiya NPA 2001 SM13R 2028 Neutral Para Athlete 02:46.04 s 02:21.44 02:21.44
3 35802 CHEONG Sui Kei HKG 2002 SMi14cC Hong Kong - China 02:46.42  &w 02:24.32  02:18.37
4 8344 JABLONSKA Oliwia POL 1997 SMi10cC 12+ Poland 02:4455 73 02:24.85 02:24.85
5 30381 FALK Janina AUT 2003 SM14cC Austria 02:46.30 o692 02:18.37  02:18.37
6 28114 BORGES CARNEIRO Debora BRA 1998 SM14c Brazil 02:48.59 53 02:30.69 02:18.37
7 28115 BORGES CARNEIRO Beatriz BRA 1998 SM14cC Brazil 02:49.18 &2 02:30.69 02:18.37
8 17934 DUSKOVA Vendula CZE 1998 SM8 C A12+ Czechia 03:10.90 575 02:35.30 02:35.30
200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women Lignano Sabbiadoro | Event
A final Sunday 16/03/2025 | n° 111
cS =}
o =3 o
c [S1S] = RECORDS
2 S§ ) 55 3n 4 % B
g“:" Codice FINP Atleta '@g E§ %g) 28 =5 'g Eccezioni Societa 5 Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
12 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:30
1 33323 BORUSZEWSKA Zuzanna POL 2005 SM9 C 1,35 Poland 02:51.99 7= 02:31.08 02:25.22
2 35803 CHEUNG Ho Ying HKG 2003 SM14c Hong Kong - China 02:40.80 784 02:24.32  02:18.37
3 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S SM8 C A,3,5,12+INT  Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 02:52.08 89 02:46.50 02:46.50 02:35.30 02:35.30
4 35801 CHAN Yui Lam HKG 2003 SM14cC Hong Kong - China 02:33.66 892 02:24.32 02:18.37
5 55558 ROGERS Faye GBR 2002 sM10cC 135 Great Britain 02:34.22 87 02:24.85 02:24.85
6 26726 CK000193 BERRA Alessia ITA 1994 S SMI12R 2029 T Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps X 02:39.25 s 02:35.94 02:35.94 02:24.86 02:24.56
7 24327 NOVINA Paula CRO 2003 SM8 R 2027 A512+ Croatia 02:58.81 764 02:35.30 02:35.30
8 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S SM5 OA A 35,12 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X 03:44.94 76 03:19.62 03:19.62 03:13.43 03:13.43

I W= Italian Championship

arena
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World Para
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Medal Ceremony 100m Fly (A and Youth)

Orario stimato / Estimated starting time: 17:37

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Youth final

13 |Serie / Heat n° 1 of 1

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

uzB
KAZ
ITA
POL
NPA
ITA
ARG
ITA

Para Swimming World Series 2025
START LIST

a

<5

SIS
o P
cx Lo
co T D
> O

2008
2007
2010
2007
2009
2010
2007
2008

R

J

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S7
S13
S11
S9
S9
S9
S9
S10

Status
Review

17:52

R 2025
R 2027
R 2028
R 2027
R 2028
R 2027
R 2026
R 2027

Freestyle-Men

Eccezioni
Exceptions

12+

TB,R2028,INT
12+

1,35

A8

1,35

A 3,512+

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men

1 55552 BAKHTIYOROQV Sardor
2 63360 VOLKOV Viktor
3 59847 1002860 BRUFFA Gabriele
4 54195 KRZYSZKOWSKI Oliwier
5 52779 TSIKHANIONAK Dzmitry
6 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long
7 56938 LEGUIZA Lucas Alejandro
8 63285 1004275 CEFFALIA Andrea
B final
Ko
22 Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Athlete

14 |Serie / Heat n° 1 of 1

28535
3402

50225
59972
63207
39351
7020

30746

O~NO U WN -

1000121

GUK Timofei
CZECH Jacek
BOLOTOV Egor
DE JAEGER Anton
LORENZO Gabriele
SERBIN Mykhailo
SALEI Dzmitry

BELARMINO PEREIRA Wendell

10 SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

u arena ){éom

Nazione
Nation

NPA
POL
uzB
BEL
ITA

UKR
NPA
BRA

o
5
c9

o PO
cx Lo
co T D
<> O<

2002
1976
1997
1996
2006
2003
1989
1998

SUperA r ASSOCIAZIDNEVOLONTAM @gu{”‘@%ﬂmpﬂ@x fﬁu'g\’b"a“ CENTRO
DANIELI  IN®\

L

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S12
S2
S13
S9
S3
S11
S12
S11

Status
Review

17:56
2026

Py

2026
2026
2027

2026
2027

VT O XV T IO

ITALIANI SANGUE

Eccezioni
Exceptions

AE 12
12+
AE 3,5,12+

B

B

Societa
Team

Uzbekistan
Kazakhstan

S S. Lazio Nuoto
Poland

Neutral Para Athlete
Po.Ha.Fi. Asd-Aps
Argentina

S S. Lazio Nuoto

Societa
Team

Neutral Para Athlete
Poland

Uzbekistan

Belgium

Polha-Varese Apd Aps
Ukraine

Neutral Para Athlete
Brazil

i@ urricio ©uarda

Bonus reg.

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:31.61
00:26.41
00:28.14
00:27.42
00:27.50
00:28.14
00:28.88
00:27.38

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:25.40
00:59.30
00:25.13
00:27.06
00:45.65
00:27.40
00:25.32
00:27.92

731

758

8

S

9

852

845

794

731

729

844

865

870

879

877

866

851

826

RECORDS

Categoria
Age group

00:28.24

00:28.40

00:26.45

RECORDS

Categoria
Age group

01:01.35

Page Nr 7
_
natatoria

Event
n° 112

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 113
Nazionale = Continentale Mondiale
National Area World
00:27.35 00:26.38
00:23.31 00:23.20
00:28.24 00:25.82 00:25.27
00:23.90 00:23.90
00:23.90 00:23.90
00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:25.19 00:23.90
00:23.63 00:23.33 00:23.16
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 114
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:22.99 00:22.99
00:51.05 00:50.65
00:23.31 00:23.20
00:23.90 00:23.90
00:44.79 00:41.41 00:38.81
00:25.82 00:25.27
00:22.99 00:22.99
00:25.57 00:25.27

I W= Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

A final

Corsia

()
C
@
—

15 |Serie / Heat n° 1 of 1

1 61983 LEIVA Joaquin ARG
2 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA
3 52472 VASYLENKO Dmytro UKR
4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA
5 32761 FEO00136FANTIN Antonio ITA
6 4600 KOMAROQV Oleksandr UKR
7 61163 SHCHITKOVSKII Egor NPA
8 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA
50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
Youth final
[}

k- Sc
22 Codice FINP Atleta N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

16 |Serie / Heat n° 1 of 1

53608
56194
52055
50231
52294
59876
63117
62172

O~NO U WN -

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

BORSKA Alexandra CZE
1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA
BADOWSKA Nikola POL
BADROV Marija CRO
CARROLL Astrid GBR
JANZA Virag Csenge HUN
GELADZE Nini GEO
SHESHKA Darya NPA

10 SONO
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arena
u ){éom

LIGHNAND SABBIADORO.

oD DANIELI

Anno
Year

2006
2007
1991
2000
2001
1988
2007
2000

Anno
Year

2008
2007
2007
2008
2009
2010
2011
2009

Freestyle-Men

=%
TS5

o

S
oD »wwn
Lo 22
o 80
o< 00

Orario stimato / Estimated starting time:

s

50

o= o
o O
Lo 22
o S0
o< 00

Orario stimato / Estimated starting time:

S8
J S8
S9
S9
S12
S10
S10
S10

2027

Eccezioni
Exceptions

35
12+,R2026,INT
A 12+

12+,INT
A12,INT

Al12

3,5,9,INT

Eccezioni
Exceptions

A 12+
Al12,+
A 12+
9

3,5
3,5

Societa
Team

Argentina

S S. Lazio Nuoto

Ukraine

G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps
G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto
Ukraine

Neutral Para Athlete

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps

Societa
Team

Czechia

Toscana Disabili Sport Asd
Poland

Croatia

Great Britain

Hungary

Georgia

Neutral Para Athlete

Superi ble SIS afficosimpiz friulfybrau cmmoi»umao varda
I" Il ITALIANI SANGUE

Bonus reg.

Bonus reg.

RECORDS
Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group
00:26.70 905
00:26.40 926 00:24.00
00:26.24  o37
00:25.17 1003 00:23.90
00:29.85 94 00:28.59
00:32.55 933
00:24.50 910
00:27.94 900 00:27.89

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group
00:38.51  4e7
00:36.23 49 00:33.91
00:33.65  co4
00:33.07 734
00:30.66 704
00:32.55 15
00:34.87 505
00:35.23 470

Page Nr 8
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 115

Nazionale
National

00:23.90

00:23.90
00:28.59

00:27.89

Continentale Mondiale

Area

00:25.19
00:23.90
00:23.90
00:23.90
00:28.59
00:30.16
00:23.20
00:25.32

World

00:23.90
00:23.90
00:23.90
00:23.90
00:28.57
00:29.33
00:23.20
00:25.32

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 116

Nazionale
National

00:31.01

Continentale Mondiale

Area

00:28.97
00:28.97
00:28.66
00:28.66
00:26.90
00:27.38
00:27.10
00:27.38

World

00:28.97
00:28.97
00:27.28
00:27.28
00:26.61
00:27.10
00:27.10
00:27.10

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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sl Para Swimming World Series 2025 Page Nr 9
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES e
LIGNANO SABBIADORO ’-&‘__/-\

START LIST ===
natatoria
50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women Lignano Sabbiadoro | Event
B final Sunday 16/03/2025 | n° 117
o =)
=3 (3]
2 59 2 = RECORDS
Ko S5 0. 90 0 8 B 3
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
17 | Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 18:08
1 53237 KHALILOVA Mubinabonu UzZB 2005 S13 R 2028 Uzbekistan 00:29.49 &7 00:26.90 00:26.56
2 32586 DA SILVA SOUSA Lucilene BRA 2000 S12 R 2027 T Brazil 00:29.07 &z 00:26.61 00:26.61
3 30172 TKACHUK Kateryna UKR 1995 S11 C 2018 TB Ukraine 00:31.85 &x 00:29.58 00:28.96
4 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA 2001 S S13 R 2027 T,R2027,INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X 00:28.79 86 00:26.57 00:26.57 00:26.67 00:26.56
5 52590 FELIU MARTIN Emma ESP 2003 S13 R 2029 Spain 00:28.88 &9 00:26.67 00:26.56
6 35239 OCHTERA Aleksandra POL 2004 S9 C 2022 1,35 Poland 00:31.62 &% 00:28.66 00:27.28
7 49493 VIEIRA DA CRUZ Lidia BRA 1998 S4 R 2027 AYE 3,5,12 Brazil 00:40.59 ez 00:38.61 00:36.92
8 30188 ODILOVA Muslima UZB 1998 S13 R 2027 Uzbekistan 00:30.08 75 00:26.90 00:26.56
50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women Lignano Sabbiadoro | Event
A final Sunday 16/03/2025 | n° 118
oS 2
2 g9 2 = RECORDS
2 S§ ) 55 3n 4 % B
g“:" Codice FINP Atleta '@g E§ %g) 28 =5 g Eccezioni Societa 5 Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
18 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 18:13
1 19476 POLO LOPEZ Marian ESP 2000 S13 R 2027 Spain 00:28.33 86 00:26.67  00:26.56
2 56247 WARRINGTON Callie-ann GBR 2000 S10 C Al2+ Great Britain 00:29.10 908 00:27.38 00:27.10
3 21394 JERONIMO DE ARAUJO Cecilia Kethlen BRA 1998 S8 R 2027 A 35,12+ Brazil 00:31.38 o 00:30.03 00:28.97
4 17675 CF000573TRIMI Arjola ITA 1987 S S2 R 2029 AYE Polha-Varese Apd Aps X 00:58.43 100e 00:57.90 00:57.90 00:53.94 00:53.94
5 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA 1997 S S10 C 1,3,5,INT G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene X 00:28.37 90 00:27.70 00:27.70 00:27.38 00:27.10
6 41237 GOMES SANTIAGO Maria Carolina BRA 1985 S12 R 2027 T Brazil 00:27.20 92 00:26.61 00:26.61
7 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 cC A,3,5,12+,INT  Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 00:32.21 &% 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97
8 36719 MECIC Emma CRO 2007 S9 R 2025 8 Croatia 00:30.94 72 00:28.66 00:27.28

I W= Italian Championship

arena
Misropert pare Gvar u ){éom e AN E Asseg:ﬁ;?‘rg;:;ggw Gficosima friuliybréu CENTROi},UF Aoo @uarda Results available online on www.natatoria.com
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&» Para Swimming World Series 2025

PARA SWIMMING

WORLD SERIES

START LIST

Mistaffetta 4x50 SL-Assoluti / Mixed 4x50 Freestyle-Mixed

20pt WORLD SERIES 2
OF

© £o

22 Frazionisti EZ Societa
OS5 swimmers N0 Team

19 |Serie /Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 18:18

4 OCHTERA A. LECHNIAK K. CZECH J. SOBOTA W. 17 Poland

(891,35 (S3) AE 3,12 (S2) AE 12 (S3)A3,5,12
Mistaffetta 4x100 SL-Assoluti / Mixed 4x100 Freestyle-Mixed
34pt WORLD SERIES 2
ot

© o
g% Frazionisti EZ Societa
O Swimmers 0O Team

20 | Serie/Heatn°1of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 18:26

4 LECHNIAK K. OGORZALEK A. JABLONSKA O. BORUSZEWSKA Z. 32 Poland

(S3) AE 3,12 (S10) 12+ (S10) 12+ (891,35
Medal Ceremony 200m IM (A and Youth) - 50m Free (A and Youth)
Orario stimato / Estimated starting time: 18:33
FI>P 7/4 Fi u aena ){éom SuperAb T Gfiosimeisy friul 7brau CENTROLUFFICIO varda
R VENEZIA Miiso perlo Sport 1 Giovant Ead DANIELI plu UL ‘55‘}$,{ﬁ,{?,7§;’,f$§§""‘ JOSImY y

o GIULIA
(k =

o~ LIGNAND SABBIADORO.

Page Nr 10
natatoria
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 119
2 RECORDS
o
'g-% Tempo iscr. Nazionale  Continentale Mondiale
ZZ  Entry Time National Area World
POL 04:00.00
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 120
2_ RECORDS
o
'@% Tempo iscr. Nazionale  Continentale Mondiale
ZZz  Entry Time National Area World
POL 06:00.00
Event
n° 121

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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